DATA E HORÁRIO DE 

ABERTURA DA 

SESSÃO PÚBLICA: 

04 de Junho de 2025 

08:30 hs (oito horas e trinta minutos), horário de Brasília - DF. 

LOCAL DA SESSÃO 

PUBLICA  https://bnc.org.br/ - Portal Bolsa Nacional de Compras (BNC)  

VALOR ESTIMADO 
R$ 1.353.163,79 (um milhão, trezentos e cinquenta e três mil, 

cento e sessenta e três reais e setenta e nove centavos) 

DOS RECURSOS 

ORÇAMENTÁRIOS 

Na licitação para registro de preços não é necessário indicar a 

dotação orçamentária, que somente será exigida para a 

formalização do contrato ou outro instrumento hábil. 

COTAS

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE LIMPEZA, 
PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.1.1. O custo estimado da contratação é de R$ 1.353.163,79 (um milhão, trezentos e cinquenta e três 
mil, cento e sessenta e três reais e setenta e nove centavos). 

1.2. A licitação será dividida em lote único, conforme tabela constante do Termo de Referência. 
1.3. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as exigências contidas 
neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.